
         Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

развития детей №11 Курского муниципального района Ставропольского края 

 

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА 

" 09 " января 20  19 г.      ст. Курская №  7 

 

 
 «О создании комиссии по противодействию 

коррупции в дошкольном образовательном 

учреждении» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции" в целях организации работы по 

противодействию коррупции в МДОУ № 11 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

Кучиева Н.Г., председатель профкома учреждения - председатель 

комиссии; 

Бурякова Е.В., заведующий - член комиссии; 

Казарова Н.Н., воспитатель - член комиссии; 

Квокина И.Н., воспитатель - член комиссии; 

Мухина И.А., помощник воспитателя - член комиссии: 

Федорова О.А., уборщик служебного помещения - член комиссии. 

2. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей комиссии по предупреждению коррупционных 

правонарушений. 

 

Заведующий Муниципальным                                          

дошкольным образовательным  

учреждением детским садом 

общеразвивающего вида с                                                

приоритетным осуществлением 

художественно-эстетического  

развития детей № 11 Курского                                             

муниципального района 

Ставропольского края                                                                            

                        

 

 

 

 

 

 

                       Е.В. Бурякова 

 

 



С приказом ознакомлены 

_______________________/______________________(09.01.2019 г)                           
                                                                                     
_______________________/______________________(09.01.2019 г)                           
_______________________/______________________(09.01.2019 г)                           
_______________________/______________________(09.01.2019 г)                           
_______________________/______________________(09.01.2019 г)                           
                                                     

                                                                                  

                           
                           
 


